
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

   258 17/09/12

COLLOCAMENTO A RIPOSO D'UFFICIO DAL 01.12.2012 - DIPENDENTE      
TESTA GIOVANNI                                                   
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE I SETTORE

Esaminato  il fascicolo del dipendente Testa Giovanni, nato in Avellino il 
19.11.1947;

Considerato che  il  predetto,  con  profilo  professionale  di  Operatore 
Specializzato,  categoria  B posizione  economica  3,  presta  servizio  presso 
questo  Ente  dal  16.06.1974  ed  ha  ottenuto  la  valutazione  del  servizio 
militare, pari ad anni 1 mesi 2 e giorni 6;

Dato  atto che  il  dipendente  del  quo,  alla  data  del  31.12.2010,  aveva 
maturato  i  requisiti  per  l'accesso  al  pensionamento,  previgenti  al  D.L. 
201/2011,  per  somma  de  requisito  di  età  ed  anzianità  contributiva  – 
cosiddetta quota 95;

Considerato che  per  i  dipendenti  che  hanno  già  maturato  il  diritto  a 
pensione,  il  compimento  dei  65  anni  di  età  costituisce  il  limite  non 
superabile in presenza del quale deve cessare d'ufficio il rapporto di lavoro;

Richiamata  la  circolare  n.  2  del  08.03.2012  del  Dipartimento  della 
Funzione Pubblica;

Ritenuto collocare a riposo d'ufficio il dipendente a far data dal 01.12.2012 
in quanto compirà i 65 anni di età il 19.11.2012;

Attesa  la propria competenza ai  sensi  del  Decreto Sindacale n. 6026 del 
14.05.2012  e del vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA
Di collocare a riposo d'ufficio, con decorrenza 01.12.2012, il  dipendente 
Testa  Giovanni  nato  in  Avellino  il  19.11.1947,  categoria  B  posizione 
economica 3, profilo professionale Operatore Specializzato;

Di dare atto che: 
- alla data del 01.12.2012, data del collocamento a riposo, l'anzianità del 
predetto  sarà,  anche per  effetto  della  valutazione  del  servizio  militare  di 
anni: 39 e mesi 8;
-  il  trattamento  economico  spettante  allo  stesso,  oltre  alla  tredicesima 
mensilità, è il seguente:
Stipendio Annuo € 18.229,92
R.I.A. €   1.109,28
Ind.Specifica €        64,56
Ind. Comparto €        39,31. 

Di incaricare  l'Ufficio Personale del Comune di trasmettere all'interessato 
copia  del  presente  provvedimento  e  all'ex  INPDAP  la  documentazione 
necessaria al riconoscimento del trattamento pensionistico nonché quello di 
fine rapporto.



1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

18/09/12

1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo1

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino


